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Szanowni Państwo, 

Społeczna odpowiedzialność biznesu to światowy trend, ku któremu skłania się coraz więcej 

polskich przedsiębiorstw. Słusznie, bo te działania, szczególnie jeśli prowadzone są świadomie, 

mogą przynieść firmie szereg wymiernych korzyści. Warto podążyć tym tropem i korzystać z tego, 

co społeczna odpowiedzialność niesie dla naszej firmy. Warto też, tworząc strategię dla swojego 

przedsiębiorstwa, zaufać wiedzy i doświadczeniu ekspertów Agencji Rozwoju Innowacji.  

 

 

Strategia społecznej odpowiedzialności biznesu jest narzędziem ułatwiającym firmie świadome 

zarządzanie swoim rozwojem. Dokument wskazuje cele, do których firma dąży, poprzez 

sformułowanie zgodnych z jej wizją i misją celów strategicznych oraz sposobów ich realizacji 

z uwzględnieniem posiadanych środków i zasobów. Rzetelnie i fachowo przygotowana Strategia 

dostarcza firmie szeregu korzyści: 

 Dzięki działaniom społecznie odpowiedzialnym firmy mogą poprawić swój wizerunek, 

a w konsekwencji podnieść zyski; 

 Firma posiadająca opracowaną strategię w zakresie CSR łatwiej przywiązuje wartościowych 

pracowników, lepiej motywuje swoich pracowników i przyciąga młode talenty; 

 Jednym z kluczowych celów strategii społecznej odpowiedzialności jest ukierunkowanie na 

poprawę relacji przedsiębiorstwa z interesariuszami; 

 Umiejętnie stworzona strategia poprawia komunikację w firmie i sprzyja kreatywnemu myśleniu 

pracowników; 

 Działanie z zgodzie z ideą CSR obniża koszty funkcjonowania firmy; 

 Badania wskazują, że pracownicy zatrudnieni w przedsiębiorstwach posiadających strategię 

społecznej odpowiedzialności, łatwiej utożsamiają się z firmą i włączają się w jej rozwój. 

 

Tworząc „szytą na miarę firmy” Strategię, opieramy się na autorskich narzędziach 

wypracowanych przez naszych ekspertów. Koncepcja tworzenia dokumentu obejmuje 

następujące części: analityczną, planistyczną i wdrożeniową. Każdy element jest indywidualne 

dostosowywany do potrzeb i wymagań przedsiębiorstwa, dla którego sporządzamy Strategię. 

Szczególny nacisk kładziemy na spójność założeń i celów tworzonej Strategii z założeniami 

i celami, którymi kieruje się przedsiębiorstwo. 

 

Chcemy Państwa zachęcić do dopisania naszego adresu: biuro@arisa.com.pl do bazy adresów 

podmiotów, do których kierują Państwo zapytania ofertowe i powiadomienia o prowadzonych 

Korzyści z wdrażania CSR 

mailto:biuro@arisa.com.pl
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postępowaniach w ramach przeprowadzanych zamówień na usługi. Zależy nam na składaniu 

ofert: 

 na opracowanie Strategii Społecznej odpowiedzialności biznesu 

 na wypracowanie w firmie proekologicznych postaw, np. tworząc dopasowane na miarę firmy 

procedury Ekobiura 

 

 

 

 

Nasza firma posiada 8 letnie doświadczenie w pozyskiwaniu funduszy unijnych i krajowych na 
rozwój przedsiębiorstw i instytucji publicznych. Jesteśmy przedsiębiorstwem o ugruntowanej 
pozycji rynkowej, zatrudniającym przeszło 20 specjalistów, doradców i finansistów, 
współpracującym z ok. 50 ekspertami z dziedziny odnawialnych źródeł energii, energetyki, 
gospodarki odpadami, gospodarki wodnej, transportu, budownictwa, IT  
i innych. Specjalizujemy się w wysoce innowacyjnych projektach, opierających się na współpracy 
nauka-biznes oraz w doradztwie z zakresu zarzadzania różnorodnością i społecznej 
odpowiedzialności biznesu.  
 

Agencja Rozwoju Innowacji SA w liczbach: 

 86% skuteczności w pozyskiwaniu środków z UE 

 139,8 mln dotacji pozyskanych dla naszych Klientów 

 94,1 mln rozliczonych dotacji 

 39,6 mln wartość największego projektu dofinansowanego z UE opracowanego przez ARI 

 Stworzenie ponad 200 wniosków aplikacyjnych 

 Stworzenie ponad 60 studiów wykonalności na inwestycje dofinansowane ze środków UE 

w latach 2007-2013 

 

Zarówno jakość naszej pracy jak i jej efektywność, potwierdzają nie tylko wyżej wymienione 

liczby. Spełniamy wymagania międzynarodowej normy jakości ISO 9001:2008 oraz zdobyliśmy 

liczne certyfikaty, dzięki którym nasi Klienci mogą być spokojni, że zadania które nam zlecają, 

zostaną wykonane profesjonalnie i rzetelnie.  

 

Oto z czego jesteśmy najbardziej dumni:  

 Sprawiamy, że Dolny Śląsk jest atrakcyjny turystycznie. W ramach priorytetu 6 „turystyka” 

Regionalnego Programu Operacyjnego dla Dolnego Śląska pozyskaliśmy dla naszych 

klientów prawie 25 mln PLN dofinansowania (ponad 5% wszystkich przyznanych 

środków). Najbardziej dumni jesteśmy ze zmian w Polanicy Zdroju, której pomogliśmy w 

Agencja Rozwoju Innowacji SA 
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rozbudowie i modernizacji Teatru im. M. Ćwiklińskiej na potrzeby Międzynarodowego 

Centrum Konferencyjno Kulturalnego oraz gruntownej przebudowie Parku Zdrojowego 

 Mamy swój duży wkład w rewitalizację wrocławskiej dzielnicy Nadodrze. Pozyskaliśmy 

ponad 6,6 mln PLN dofinansowania na remonty 37 kamienic. Całkowita wartość tych 

inwestycji przekracza 12 mln PLN 

 Przyczyniliśmy się do rozwoju infrastruktury placówek edukacyjnych, pozyskując ponad 20 

mln dofinansowania na projekt „Wykorzystanie nowoczesnych technologii i odnawialnych 

źródeł energii dla potrzeb edukacyjnych - budowa Szkoły Podstawowej na osiedlu Maślice 

we Wrocławiu”. Zastosowane w ramach projektu rozwiązania technologiczne związane z 

utrzymaniem oraz funkcjonowaniem szkoły, oparte na odnawialnych źródłach energii, 

pozwalają na zapewnienie komfortowych warunków do pracy i nauki. Inwestycja 

przyczynia się również do optymalizacji sieci placówek edukacyjnych we Wrocławiu 

 Pomogliśmy w upowszechnieniu informacji o dziedzictwie przeszłości poprzez pozyskanie 

dofinansowania na projekt „Cyfrowy Dolny Śląsk” zakładający digitalizację i 

upowszechnienie zasobów Dolnośląskiej Biblioteki Publicznej we Wrocławiu oraz 

Jeleniogórskiego Centrum Informacji i Edukacji Regionalnej - Książnica Karkonoska. 

 W ramach projektu „CSR drogą do innowacji” stworzyliśmy narzędzie biznesowe Arinova 

CSR Leader Thinking, które przetestowało ponad 100 dolnośląskich mikro, małych i 

średnich przedsiębiorstw. 

 Wspólnie z Konfederacją Lewiatan stworzyliśmy Barometr Różnorodności, ułatwiający 

świadome zarządzanie pracownikami w różnorodnym środowisku pracy.  

 

 

 

W ramach doświadczenia w zakresie społecznej odpowiedzialności biznesu możemy się 

pochwalić: 

 Stworzeniem strategii CSR dla 10 dolnośląskich mikro, małych i średnich przedsiębiorstw 

w ramach projektu „Strategiczny CSR - usługi doradcze dla MŚP” 

 Opracowaniem innowacyjnego modelu biznesowego Arinova CSR Leader Thinking, który 

krok po kroku pokazuje przedsiębiorcom, jak dzięki wykorzystywaniu strategii CSR 

wzmacniać potencjał innowacyjny firm z sektora MMŚP. W okresie trwania projektu 

model przetestowało ponad 100 dolnośląskich przedsiębiorstw. 

 Przeszkoleniem pracowników śląskich przedsiębiorstw z zakresu społecznej 

odpowiedzialności w ramach projektu „CSR Leader Academy”. Szkolenia były zakończone 

zewnętrzną certyfikacją. 

 Tworzeniem komercyjnych strategii dla przedsiębiorstw.  

 

Doświadczenie w zakresie tworzenia Strategii CSR 
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Zapraszamy do kontaktu: 

Marzena Skap 

tel. (071) 354 07 93 

e-mail: marzena.skap@aridotacje.pl 

oraz zachęcamy do dopisania naszego adresu do bazy podmiotów, do których kierują Państwo 

zapytania ofertowe i powiadomienia o prowadzonych postępowaniach. 

Więcej informacji o naszej ofercie, znajda Państwo w Internecie, na stronie: www.aridotacje.pl  

Kontakt 

mailto:agnieszka.kowalczyk@arisa.com.pl
http://www.aridotacje.pl/

